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باشگاه خبرنگاران جوان - برنامه »ماه عسل« ویژه ماه مبارک رمضان، این روز ها در حال جمع بندی موضوعات در اتاق فکر است. ناصر 
کریمان مدیر گروه اجتماعی شبکه سه در این باره گفت: »مردم می توانند سوژه های خود را به اپلیکیشن سروش ارسال کنند. این اپلیکیشن 

کاملًا در اختیار سوژه های مردمی است. تاکنون حدود 350 هزار نفر در این مجموعه، اطلاعات و سوژه های خود را ارسال کرده اند.«

 سوژه های خود را
به »ماه عسل« بفرستید

چهارشنبه 13 اردیبهشت 1396 .6 شعبان 1438 . شماره 19525

...اخبار

چرا مسی نمی تواند جای مارادونا را 
بگیرد؟

به گــزارش روابط عمومی ســازمان هنری رســانه ای اوج، 
مســتند »مارادونا« که به رونــد خلق اســطوره در آمریکای 
جنوبی می پردازد، در خانه مستند انقلاب اسلامی مراحل 

پایانی تولید خود را سپری می کند.
عادل انیســی، کارگردان این مســتند با اشــاره به اهمیت 
جایگاه اسطوره ها در بازیابی حیثیت تاریخی ملل مختلف 
گفت: مارادونا از این جهت برای مردم آمریکای جنوبی و به 
خصوص آرژانتین مهم است که توانسته با تحقیر کشور های 
استعمارگر در زمین فوتبال، هویت ملت های جهان سوم را 

بازیابی کند.
وی ادامــه داد: فوتبال می تواند کاری کنــد که بزرگ ترین 
ارتش های دنیــا نیز از انجام آن عاجز هســتند بــرای مثال 
مارادونــا در بــازی آرژانتیــن و انگلیــس در ســال 1986 
به گونه ای بازیکنــان انگلیــس را دریبل می زنــد و آن ها را 
تحقیر می کند که مردم آرژانتین احساس می کنند تحقیر 
چندین ساله استعمارگران انگلیســی را جبران کرده اند و 

همین مسئله مارادونا را اسطوره می کند.
این کارگردان مســتند با اشــاره به عملکرد لیونل مســی، 
ســتاره ســال های اخیر آرژانتین اظهار کرد: مســی شاید 
از لحاظ تکنیک هم سطح مارادونا باشــد و دقیقا گلی را با 
دریبل هفت بازیکن به ثمر رسانده که مشــابه گل مارادونا 
به انگلیس است ولی مسی اسطوره نشــده است، به دلیل 
این که اقــدام مارادونا در یک فضــای فرهنگی و اجتماعی 
رخ داده و توانسته اســت به یک نیاز مهم مردم آرژانتین در 

آن مقطع تاریخی پاسخ دهد.
انیســی که خــود در دوران نوجوانی، فوتبــال را به صورت 
حرفه ای دنبال می کرده در خصوص انگیزه خود از ساخت 
این مستند گفت: به دلیل حضور در یک خانواده ورزشی، 
ایده های زیادی در خصــوص روح ورزش در ذهن داشــتم 
که بــه لطف خدا توانســتم یکــی از آن ها را به ســوژه هنری 

تبدیل کنم.
گفتنــی اســت مســتند مارادونــا در چهــار قســمت 25 
دقیقه ای در خانه مستند انقلاب اسلامی تولید می شود و 

تهیه کنندگی کار بر عهده مهدی مطهر است.

آخرین فیلم رابین ویلیامز اکران می شود

مهر - ســرانجام آخرین فیلمی که »رابین ویلیامز« بازیگر 
فقید آمریکایی در آن بازی کرده بود، بر پرده سینما های 
آمریــکا مــی رود. »مطلقــا هیچی« یــک کمــدی علمی - 
تخیلــی بریتانیایی اســت کــه از 9 روز دیگر بــه روی پرده 
می رود. داســتان این فیلــم را کارگردان کهنــه کار فیلم 
»مانتــی پیتــون« یعنی »تــری جونز« بــا همــکاری »گوین 
اســکات« نوشــته و خودش آن را کارگردانی کرده است. 
»سیمون پگ« در این فیلم در نقش یک آدم معمولی بازی 
کــرده کــه ناگهــان گروهــی از بیگانگانی کــه روی زمین 
آمده اند این قدرت را به وی می دهند که هر آرزویی دارد 
محقق شــود. در این فیلم »کیت بکینســل« نیــز در نقش 
نامزد پگ بازی می کند و »رابین ویلیامز« صداپیشه سگ 
آن هاســت که این توانایــی را به دســت آورده که صحبت 
کنــد! رابیــن ویلیامــز 11 اوت 2014 بــه زندگــی خود 

خاتمه داد.

...چهره ها و خبر ها
مســعود جعفری جوزانی کارگردان ســینما و تلویزیون که 
به تازگــی مدیریت »پردیس ســینمایی ســپنتا« را پذیرفته 
اســت و سال گذشــته »پشــت دیوار 
سکوت« را ساخت، درصدد ساخت 
فیلم سینمایی »کوروش« به همراه 
زنده یاد علی معلم بــود اما تاکنون 
ســرمایه این پروژه تأمین نشــده 

است.

امیر جعفری که این روز ها در حال بازی در فصل دوم »شهرزاد« 
اســت، دو فیلم »آزادی به قید شــرط« 

و »ســوفی و دیوانــه« را آمــاده اکــران 
دارد که احتمالًا امسال نمایش داده 

 خواهنــد شــد. او دوشنبه شــب هــم 
مهمان »خندوانه« بود.

هانیــه توســلی از دیــروز با اکــران محــدود »نقطه کــور« به 
ســینما ها آمــده اســت. نقــش مقابــل او را در ایــن فیلــم، 
می کنــد.  ایفــا  فروتــن  محمدرضــا 
توســلی در اواخر سال گذشــته هم در 
»گرگ بازی« به همراه نگار جواهریان 

بازی کرده بود.

پژمان بازغی که در اولیــن تجربه جدی و مداوم اجرا، ســه 
شب در هفته، با »کودک شو« روی آنتن شبکه نسیم می رود، 

مدتی اســت کــه بــه همــراه داریوش 
فرهنگ و مهدی هاشــمی، مشغول 
فیلمبرداری ســریال جدید ســعید 
ســلطانی به نــام »در جســت وجوی 

آرامش« است.

»جورج کلونی« بازیگر برنده اسکار هالیوود که چند سالی 
اســت به عرصه کارگردانی پا گذاشــته 
است، مشغول آماده سازی نهایی فیلم 
جدید خود به نام »آیکن حومه شــهر« 
اســت. او در این فیلم، از حضور »مت 
دیمون« و »جولیان مور« به عنوان 

بازیگر بهره برده است.

»جرمی رنر« که ســال گذشــته فیلم تحسین شــده »ورود« 
را روی پــرده داشــت، ایــن روز هــا مشــغول بــازی در فیلم 

ابرقهرمانــی »انتقام جویان: جنگ 
بی نهایت« اســت. او کــه »میراث 
بورن« را هم در کارنامه دارد، در 
پروژه جدید »جیســون بورن« که 

هنوز نامی برایش انتخاب نشــده 
نیز حضور دارد.

»لارا درن« که با »پارک ژوراســیک« در ابتــدای دهه نود به 
شهرت رســید، این روز ها به همراه »لیام نیسون« در »پودر 
سخت« نقش آفرینی می کند. او به عنوان یکی از گزینه های 
جدی ریاســت آکادمــی اســکار مطرح 
شده و ممکن است به عنوان رئیس 
این نهــاد انتخاب شــود. درن، به 
تازگی با سریال »دروغ های بزرگ 
کوچــک« شــهرت تــازه ای یافتــه 

است.

...خبر های کوتاه
سلام بمبئی در شــبکه نمایش خانگی/ فیلم سینمایی 
پرفروش »ســلام بمبئی« از امروز در شبکه نمایش خانگی 

توزیع می شود. )صبا(
جایزه بوسان برای فیلم کوتاه ایرانی/ فیلم کوتاه »هنوز 
نه« بــه کارگردانی آریــن وزیردفتری، جایــزه بزرگ بخش 
مســابقه بین الملل ســی وچهارمین جشــنواره فیلم کوتاه 

بوسان را دریافت کرد. )ایسنا(
اکران فصــل نرگس پس از عید فطر/ فیلم تحسین شــده 
»فصل نرگس« اثر نگار آذربایجانی، احتمالًا در اکران دوم 

عید فطر به نمایش درخواهد آمد. )مهر(
آغاز اکران جهانی گشــت 2/ فیلم ســینمایی »گشت 2« 
فــردا و پس فردا در دبــی اکران می شــود. همچنین پس از 
آن قرار اســت در اروپا، کانادا، آمریکا و اســترالیا هم اکران 

عمومی داشته باشد. )ایسنا(
انتصاب مدیر طرح و برنامه ســیما فیلم/ با حکم حسین 
کرمی رئیــس مرکز ســیمافیلم، امیر بوالی به ســمت مدیر 

طرح و برنامه مرکز سیما فیلم منصوب شد. )مهر(
»پاپلــی« در ســه جشــنواره خارجــی/ فیلــم مســتند 
ســینمایی »پاپلی« به کارگردانی مهدی زمانپور کیاسری 
به جشــنواره های »داکســا« در کانادا، »تی آرتــی« ترکیه و 

»سان لایت« آلمان راه یافت. )فارس(
کاهــش مخاطــب ســینما در نــوروز 96/ به گفتــه علی 
ســرتیپی رئیس کانون پخش کننــدگان ســینمای ایران، 
با وجود افزایــش 2 میلیاردی فروش فیلم های ســینمایی 
در ســال 96، تعداد مخاطبان این آثار، کاهــش پیدا کرده 

است. )فارس(
5 فیلم کارگردانان ایرانی در بازار جشنواره کن/ کمپانی 
»دریــم لب« بــه مدیریت نســرین میرشــب، فیلم هــای »رگ 
خواب«، »اسرافیل«، »تابستان داغ«، »یک کامیون غروب« و 
»ماکی« که توسط کارگردانان ایرانی ســاخته شده اند را در 
بازار هفتادمین جشنواره فیلم کن عرضه خواهد کرد. )ایسنا(

چهار فصل قبلی	 
مجموعــه »خانــه پوشــالی« را می تــوان یکــی از موفق تریــن 
سریال های شبکه »نتفلیکس« دانســت. سریالی سیاسی که 
در میان انبوه سریال های معمایی، تخیلی و کمدی به میدان 
آمد و بینندگان زیادی را برای این شبکه جذب کرد. اتفاقی که 
با توجه به دوز پایین اکشن و هیجان این مجموعه در برابر سایر 
سریال ها، بی ســابقه بود. گرچه هســته اصلی داستان »خانه 
پوشالی« از یک مینی سریال انگلیسی به همین نام که در دهه 
90 میلادی پخش شد، اقتباس شده است ولی شهرت این دو 
سریال به هیچ عنوان با هم قابل قیاس نیست. »خانه پوشالی« 
علاوه بر مخاطبان، از چشــم منتقدان هــم دور نمی ماند و هر 
سال تعداد زیادی نامزدی و جایزه از »گلدن گلوب« و »امی« که 
به بهترین آثار درام تلویزیونی اهدا می شود، به دست می آورد. 
»خانه پوشــالی« همچنین توانســت پــس از مدت هــا پای یک 
سریال آمریکایی در سطح بین المللی را به تلویزیون خودمان 
هم باز کند. اقدام بی سابقه تلویزیون در پخش این مجموعه با 
سانسور به نسبت کم و دوبله عالی، بسیار به نفع شبکه نمایش 
تمام شد و باکس ســاعت 11 شب این شــبکه را بر سر زبان ها 

انداخت.

27 روز تا آغاز دوباره	 
طبق اعلام قبلی که البته یک بار هم با تأخیری سه ماهه مواجه 
شــد، فصل جدید این مجموعه سه شــنبه 9 خرداد )30 می( 
منتشر خواهد شد. البته فصل پنجم »خانه پوشالی« با چالش 
بزرگ خروج »بو ویلیمون« مواجه است که باید دید چگونه با آن 

کنار خواهد آمد. »ویلیمون« خالــق چهار فصل ابتدایی »خانه 
پوشالی« بود که در ابتدای تولید فصل جدید، از این مجموعه 
کناره گرفت. »ملیســا جیمز گیبســن« و »فرانــک پیوگلیس« 
جایگزین او شــدند. این دو بازیگر، مهمترین آثار قبلی شــان، 
جنایی بوده اســت بنابراین می توان نتیجه گرفت که احتمالًا 
فصل پنجم، صحنه های جنایی بیشتری خواهد داشت و کمتر 
به رابطه پیچیده »فرانک آندروود« و همسرش خواهد پرداخت.

خداحافظی با رمی دانتون	 
جمع بازیگران سریال در فصل جدید، تغییر چندانی نخواهد 
داشــت و تنها »پاتریشــیا کلارکســون« بازیگر »جزیره شاتر« و 

»کمپبل اســکات« بازیگر »مرد 
شــگفت انگیز  عنکبوتــی 

2« بــه مجموعــه اضافــه 
می شــوند. از آن طرف 
مهمتریــن شــخصیتی 
کــه در فصــل 5 حضور 
داشــت،  نخواهــد 

»رمــی دانتون« بــا بازی 
»ماهرشالا علی« است که 

مدتی پیش رســماً نبودش 
را در ایــن فصــل اعــلام 

کــرد. او در اواخر فصل 
چهارم، از »آندروود« ها 

جدا شده بود.

افزایش گمانه زنی ها پس از انتشار اولین تیزر فصل پنجم » خانه پوشالی«

هوا را از من بگیر
قدرت را نه!

اتفاق مهمی که دیروز افتاد، انتشــار تیــزر جذاب فصل 5 
این مجموعه بود که اطلاعات زیادی را درباره این سری، 
لو می داد. بر اساس این تیزر و تصاویری که هفته گذشته از 
این فصل منتشر شد، می توان پیش بینی هایی با قطعیت 

بالا انجام داد که مهمترین شان را در ادامه می خوانید:

 مهمترین سوالی که برای مخاطبان وجود 

انتخاباتــی 1 رقابــت  سرنوشــت  دارد، 
»آندروود« و »کانوی« است که طبق تیزر، به 
ســود »آندروود« پایان یافته است. در این 
انتخابــات رقابت نزدیکی اتفــاق افتاده و 
نتیجه آن هم بسیار شبیه به انتخابات اخیر آمریکاست. تنها 
تفاوت، تغییر جای دو حزب است. به عبارت دیگر، »آندروود« 
نماینــده حــزب دموکــرات، »کانــوی« نماینــده حــزب 
جمهوری خواه را با اختلاف کمی شکست داده، در حالی که 
آرای مردمی »کانوی« بیشتر است. درست مشابه اتفاقی که 
برای ترامپ و کلینتون در انتخابات اخیر این کشــور افتاد.

 شباهت ها تا اعتراضات علیه رئیس جمهور 

هم ادامه می یابــد. در تیــزر می بینیم که 2
افرادی جلوی کاخ سفید تجمع کرده اند و 
خواهــان لغــو آرای الکترال توســط نهاد 
قضایــی فــدرال ایــن کشــور هســتند. 
تظاهرات، به تقلب انتخاباتی اشاره ندارد و آشکارا تظاهرات 
علیه ریاست جمهوری ترامپ را یادآور می شود. معترضان با 
تابلو های »رئیــس جمهور مــن نیســت« و »نه به آنــدروود« 
اعتراض می کنند. بنابراین مشخص است که در انتخابات، 
آندروود رأی الکترال بیشتری آورده ولی رقیبش رأی مردمی 

بالاتری داشته است؛ شبیه ترامپ و کلینتون.

 ابتدا یک توضیح ضــروری بخوانید. در 

قانون ریاســت جمهوری ایالات متحده 3
آمریکا، هیچ اشاره صریحی به محدودیت 
دو دوره ای این پست نشده است؛ یعنی 
اوباما طبق قانون می توانســت در سال 
2016 برای بار ســوم نامزد این مقام شــود و بــاز هم رأی 
بیاورد! حالا جالب است بدانید »فرانک آندروود« در طول 
تیزر، سال های انتخابات های بعدی ریاست جمهوری این 
کشــور را می شــمارد: 2020، 2024، 2028 و... 
ســخنانی کــه نشــان از بدعتــی دارد کــه احتمــالًا او پایه 
گذارش خواهــد بود. »آندروود« می خواهــد در انتخابات 
بعدی هم شرکت کند، اتفاقی بی سابقه در تاریخ این کشور 

که البته از لحاظ قانونی امکان پذیر است.

 تیــزر منتشرشــده، »آندروود« را نشــان 

می دهــد کــه بــا حالتــی عصبانــی، بــه 4
ســاختمان کنگره آمریکا پا می گذارد و 
جایگاهــی  در  هــم  بعــد  لحظــه ای 
غیرمعمــول حــرف می زنــد. بنابرایــن 
احتمال دارد که با بازخواســت یا حتی استیضاح از سوی 
نمایندگان مجلس این کشور مواجه شده باشد. صحنه ای 
که نشــان از تقابل جدی با مجلس نمایندگان این کشــور 

دارد.

 گرچــه در فصل 4 هم شــاهد ســوءقصد 

»لوکاس گودوین« بــه »آندروود« بودیم 5
ولــی ظاهــراً فصــل 5 بیــش از همه 
قســمت های قبلــی ایــن مجموعه، 
حمله های تروریســتی علیــه رئیس 

جمهور »آندروود« و همسرش دارد. تیزر چند بار صحنه 
حملــه نیرو هــای اف بــی آی را به یــک کانکس در 

جنگل نشــان می دهــد و در جایــی دیگر هم 
بادیگارد های »کلیر« او را به ســرعت ســوار 

ماشــین کــرده و از مکانــی دور می کنند. 
اتفاقاتــی کــه ممکــن اســت بــه گــروه 
»آی ســی او« )نظیر داعش در این سریال( 
ارتباط داشته باشد و تحرکات جدید آن ها 
را در خــاک ایــن کشــور نشــان دهــد.

 اما حملات تروریستی 

به این جا ختم نخواهد 6
ژنــرال  و  شــد 
نامــزد  »بروکهــارت« 
اولــی  معــاون  پســت 
»کانوی« رقیب »آنــدروود« در یکی از این 

اتفاقــات، کشــته خواهــد شــد. ایــن را از 
لحظه ای که »آندروود« و »کانوی« به همراه 

همسرانشان در کلیسا حضور دارند و همه جز 
»فرانــک« ناراحــت هســتند، می تــوان دریافت. 

»فرانــک« بــه دوربیــن نــگاه می کنــد و لبخنــدی 
شــیطانی می زند! بنابراین بــا توجه به نبــود ژنرال 

»بروکهارت« در تصویر و حضور نظامیان، احتمالًا کســی 
که کشــته شــده، اوســت کــه کشــته شــدنش بــه کارزار 

انتخاباتی »کانوی« ضربه جدی خواهد زد.

و  »فرانــک«  تیــزر،  از  لحظــه ای  در   

همکارانــش دوبــاره در اتــاق مدیریــت 7
بحران نشسته اند و نقاطی قرمز را روی 
مشــخص  »ویرجینیــا«  ایالــت  نقشــه 
می کنند. نقاطی که ممکن است درباره 

حملــه ای تروریســتی باشــد؛ ماننــد 
آن چه در این سال ها 

در هالیوود زیاد 
می بینیم.

 در تمــام طــول تیــزر »تومــاس ییتــس« 

نویســنده زندگینامــه »آنــدروود« دیده 8
نمی شود؛ به جز یک صحنه که در آن هم 
در کنــار »فرانــک« نیســت و از دور او را 
تماشــا می کنــد. بنابرایــن احتمــالًا او 
کارش را ادامه می دهد ولی آن چنان به »فرانک« و »کلیر« 

نزدیک نخواهد بود.

 همچنین در این تیزر، »کاترین دورنت« 

وزیر خارجه دیده می شود که با »ویکتور 9
پتــروف« رئیــس جمهــور روســیه دیدار 
می کنــد. اتفاقــی کــه نشــان می دهــد 
»آندروود« که از او ناراضی بود، نتوانسته 

برکنارش کند و هنوز با او درگیر است.

 اما اتفاقی که بســیار درباره آن صحبت 

می شود، مرگ »فرانک آندروود« است؛ 10
نکته ای که گرچــه اثــری از آن در تیزر و 
تصاویر منتشرشده نیست ولی شایعات 
زیــادی مبنی بر پایــان ایــن مجموعه در 
فصل پنجم و مرگ شخصیت اصلی شنیده می شود. 
او یک بار هم از گلوله »لوکاس گودوین« جان 
حتــی  اســت.  بــرده  در  بــه  ســالم 
صحبت هایی درباره کشته شدن او 
بــه دســت »کلیــر« هــم شــنیده 
می شــود، بــه هــر حــال »کلیر« 
معاون اول »فرانک« اســت و در 
صــورت کشــته شــدن او، بــه 
خواهــد  جمهــوری  ریاســت 
رســید. عــلاوه بر آن در نســخه 
دهه نود »خانه پوشــالی« که از 
شــبکه بی بی ســی پخش شد، 
توســط  آنــدروود«  »فرانــک 
تک تیرانــدازی کشــته شــد که 
همسرش برای این کار اجیر کرده 
بود. همچنین »مایکل کلی« بازیگر 
در  اســتمپر«  »داگلاس  نقــش 
مــرگ  احتمــال  از  گفت وگویــی 
»شخصیتی که هواداران دوست دارند« 
سخن گفته است که ممکن است اشاره 
او بــه »فرانــک آنــدروود« باشــد. بــه 
خصوص آن که ســازندگان هیچ وقت فصل 

شش را تأیید نکرده اند.

مصطفی قاسمیان - مجموعه تلویزیونی پرمخاطب »خانه پوشــالی« که در سال 2013 برای اولین بار منتشر شد، در آستانه 
ورود به فصل پنجم قرار دارد. چند روز پیش اولین سری عکس های فصل جدید منتشر شد و از دیروز با رونمایی از اولین تیزر، 
بازار پیش بینی ها داغ تر از قبل شده است. امروز نگاهی داریم به اتفاقاتی که ممکن است در فصل 5 این سریال پربیننده بیفتد:

در فصل 5 چه خواهیم دیـد؟ خطر لوث شدن داستانهشــدار
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